CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 68/2017

O vereador Osvaldo Lugato

Filho, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais determine ao órgão

competente da municipalidade  para que seja realizada uma

manutenção próximo da Canaleta construída no acesso a orla da

Praia do Ipanema.

JUSTIFICATIVA: Considerando as chuvas decorrentes deste ano,

também o alto fluxo de veículos e motos que diariamente

utilizam aquela via de acesso principalmente nos finais de

semana, a referida canaleta sofreu algumas danificações no solo

de seu acesso, gerando buracos e consequentemente colocando a

vida dos usuários daquela praia em risco.

Sala das Sessões José Luis Correia

03 de Abril de 2017

OSVALDO LUGATO FILHO

Vereador PROS